

NACIONALINIO TRANSPLANTACIJOS BIURO PRIE SVEIKATOS APSAUGOS  
MINISTERIJOS  
DIREKTORIAUS  
EINAMŪJŲ METŲ UŽDUOTYS (2021 metai)

1 uždutis: Užtikrinti 2021 m. įstaigos veiklos plano įgyvendinimą bei einamųjų pavestų užduočių įvykdymą formuojant valstybės politiką žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorystės, transplantacijos bei pagalbino apvaisinimo srityse.

Vertinimo rodiklis: Einamųjų metų pabaigoje Biuro metinis veiklos planas įgyvendintas 95 proc.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31

2 uždutis: Užtikrinti ūkio subjektų veiklos priežiūros funkciją, organizuoti asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių donorystės ir transplantacijos proceso bei pagalbino apvaisinimo paslaugas, veiklos priežiūros veiksmus.

Vertinimo rodiklis: Įvertinti ar asmens sveikatos priežiūros įstaigos gali teikti žmogaus audinių, ląstelių, organų donorystės bei pagalbino apvaisinimo paslaugas ir užtikrinti lytinių ląstelių bankų veiklą pagal teisės aktuose nustatytus reikalavimus – ne mažiau 6 patikrinimų per metus.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31

3 uždutis: Užtikrinti duomenų apie lytinių ląstelių saugojimą, paskirstymą, panaudojimą, asmens sveikatos priežiūros įstaigų atliktas pagalbino apvaisinimo procedūras, jų būdus, sukurtų ir panaudotų embrionų skaičiaus, suvedimą į Žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorų bei recipientų registrą.

Vertinimo rodiklis: Subjektų, kurie turi pateikti į Žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorų bei recipientų registrą duomenis, skaičius – visos asmens sveikatos priežiūros įstaigos pagal įstatymų teisės nuostatas privalančios teikti duomenis į Žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorų bei recipientų registrą.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31

4 uždutis: Užtikrinti nuolatinį komunikavimą ir viešinimą visuomenei žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorystės, transplantacijos bei pagalbino apvaisinimo srityse, formuojant teigiamą jos požiūrį į žmogaus audinių, ląstelių ir organų donorystę, transplantaciją bei pagalbini apvaisinimą.

Vertinimo rodiklis: Viešai arba žiniasklaidoje išpublikuotų straipsnių, pranešimų, publikacijų, susitikimų skaičius - 30 vnt.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-13